

**Guldsmedgade 23 ApS**  
Skaadsmosevej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 67 65 86

**Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024

---

Frederik Valdemar Lange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guldsmedgade 23 ApS Skaadsmosevej 4 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 37 67 65 86
	Stiftet: 27. april 2016
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Bestyrelse</b>	Allan Lind Jensen, Formand Frederik Valdemar Lange Brian Lind Jensen
<b>Direktion</b>	Frederik Valdemar Lange
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Lind Jensen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt administration og udlejning af fast ejendom og al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.177 t.kr. mod -308 t.kr. sidste år.

Det negative resultat kan henføres til en værdiregulering af selskabets investeringsejendom. På baggrund heraf anses årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.626.134</b>	<b>1.519.714</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.000.449	-1.000.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-34.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-374.315</b>	<b>485.214</b>
Andre finansielle indtægter	422.282	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.564.970</u>	<u>-880.228</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.517.003</b>	<b>-395.014</b>
Skat af årets resultat	<u>340.030</u>	<u>86.908</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.176.973</u></b>	<b><u>-308.106</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.176.973</u>	<u>-308.106</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.176.973</u></b>	<b><u>-308.106</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	46.475.000	46.675.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.475.000</u>	<u>46.675.000</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.575.000</u></b>	<b><u>46.775.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.987	21.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	331.341
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.512	0
	Andre tilgodehavender	1.322.725	1.651.331
	Periodeafgrænsningsposter	80.745	41.914
	Tilgodehavender i alt	<u>1.414.969</u>	<u>2.045.836</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.008.758</u>	<u>287.893</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.423.727</u></b>	<b><u>2.333.729</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.998.727</u></b>	<b><u>49.108.729</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for sikringstransaktioner	890.727	1.158.815
	Overført resultat	14.279.446	15.456.419
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.670.173</u></b>	<b><u>17.115.234</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.134.106	1.543.238
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.134.106</u></b>	<b><u>1.543.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	17.000.000	17.000.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	337.568
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.337.568</u>
	Gæld til pengeinstitutter	12.941.265	11.019.226
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	847.611	701.192
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.821	39.429
	Gæld til tilknyttede virksomheder	523.851	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	337.568	846.340
	Anden gæld	374.332	421.502
	Periodeafgrænsningsposter	0	85.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.194.448</u>	<u>13.112.689</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.194.448</u></b>	<b><u>30.450.257</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.998.727</u></b>	<b><u>49.108.729</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Finansielle risici

10 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for sikringstransaktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	301.032	15.764.525	16.565.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-308.106	-308.106
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	1.099.722	0	1.099.722
Skat af egenkapitalbevægelse	0	-241.939	0	-241.939
Egenkapital 1. maj 2023	<u>500.000</u>	<u>1.158.815</u>	<u>15.456.419</u>	<u>17.115.234</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.176.973	-1.176.973
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-343.702	0	-343.702
Skat af egenkapitalbevægelse	0	75.614	0	75.614
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>890.727</b></u>	<u><b>14.279.446</b></u>	<u><b>15.670.173</b></u>



## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	34.500
	<b>0</b>	<b>34.500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.834	16
Andre finansielle omkostninger	1.556.136	880.212
	<b>1.564.970</b>	<b>880.228</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2023	47.750.000	47.750.000
Tilgang i årets løb	1.800.449	0
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>49.550.449</b>	<b>47.750.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2023	-1.075.000	-75.000
Årets regulering til dagsværdi	-2.000.449	-1.000.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2024</b>	<b>-3.075.449</b>	<b>-1.075.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>46.475.000</b>	<b>46.675.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/4 2024	30/4 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	3,75	3,75
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,75	5,75

### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	30/4 2024	30/4 2023
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2023	100.000	100.000
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

### 5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	17.000.000	17.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b>17.000.000</b>	<b>17.000.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.000.000	17.000.000

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 28.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i handels- og sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 883 t.kr.

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 30. april 2024	48.475.449	1.141.958
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.000.449	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	-268.087

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lind Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26173833, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 9. Finansielle risici

#### Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 17.000 t.kr. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr.

	<u>Sikringstrans- aktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstrans- aktion netto</u>
Saldo 1. maj 2023	-1.486	327	-1.159
Årets bevægelse	<u>344</u>	<u>-76</u>	<u>268</u>
<b>Saldo 30. april 2024</b>	<b><u>-1.142</u></b>	<b><u>251</u></b>	<b><u>-891</u></b>

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Lind Jensen Holding ApS

Hovedaktionær

Kroghusvej 7-9, Højmark, 6940 Lem St.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Lind Jensen Holding ApS, Kroghusvej 7-9, Højmark, 6940 Lem St.